2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ)

05 июля 2021 года                                                                                 №211/5

О размере дополнительной оплаты труда (вознаграждения) члена УИК за один час работы в рабочий день на выборах депутатов Законодательного собрания  Ленинградской области седьмого созыва
в единый день голосования  19 сентября 2021 года

Руководствуясь Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов
Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 июня 2021 года №132/937 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий  с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым  к работе в  комиссиях в период подготовки
и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва»,   учитывая количество избирателей на избирательных участках, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) постановляет:
1.  Утвердить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  члена участковой избирательной комиссии за один час работы в рабочий день в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва согласно приложению.
2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) Тимофеевой Ю.В. направить данное постановление в участковые избирательные комиссии №№557-591,990.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                       Л.В.Борзова

Секретарь ТИК                                                                             Ю.В.Тимофеева